REGIONE AUTONOMA VALLE D'’AOSTA EGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE

Determinazionenr. 161 Del 06/12/2011

Comunedi Torgnon
Communede Torgnon

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE

OGGETTO: AGGIORNAMENTO CANONE DI AFFITTO DELL'AREATTREZZATA SITA IN
LOCALITA PLAN DE GRAND DZASSES E DELLE PISTE DA S®I FONDO, PER LA
STAGIONE 2012.

L’anno duemilaundici, addi sei del mese di diceanhtle ore 09h30 nel proprio ufficio il sottostwit
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale:

RICHIAMATO:

- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali ihAY;
- il vigente Statuto comunale;
- il vigente regolamento di contabilita comunale;

VISTO la convenzione stipulata, in data 15/10/2@0/&égistrata a Chatillon in data 30/10/2007, tra il
Comune e la Societa MC snc di Mauro Navillod e GlawMessellod con PIVA 01112480072, per la
gestione dell'Area Attrezzata sita in localita PRaoriond - Plan de Grand Dzasses;

VISTI in particolare gli articoli 3 e 4 della sudthe convenzione, con i quali si provveduto a
determinano il canone di affitto in Euro 2.400,0tha ed al concordare per gli anni successivi al
primo, un aggiornamento pari al 75% dell'incremepéocentuale dell'indice dei prezzi al consumo
come rilevato dall'lSTAT ;

VISTA la propria determina n° 140/2010 relativadagbiornamento del canone di affitto dell’area in
oggetto per 'anno 2011:

RITENUTO opportuno provvedere all'adeguamento deboe suddetto;
VISTI i dati relativi alla variazione del costo telita per il periodo ottobre 2010 / ottobre 20&édme

rilevati dal ISTAT e che risulta essere pari a03percentuali a livello nazionale. La percentuale
applicabile risulta quindi essere apri a 3,20% %#32,40%;



canone anno 2012:

canone attuale incremento nuovo canone

2.496,32 2,400% 2.556,23

RICHIAMATE, inoltre:

la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/1Erente l'approvazione del bilancio

finanziario 2011/2013 e la relativa relazione psenale e programmatica ed i programmi e
progetti per I'anno 2011,

la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazioneteqdi bilancio ai responsabili di uffici e

servizi e la deliberazione di G.C. n. 17/11 di appezione del PEG;

DATO ATTO del parere di regolarita contabile;

DETERMINA

1. Diaggiornare il canone previsto dalla convenzistigulata, tra il Comune e la Societa MC snc

EG

di Mauro Navillod e Claudia Messellod , per la gast dell’Area Attrezzata sita in localita
Plan Proriond - Plan de Grand Dzasses, con I'gggiine di un incremento pari al 75%
dell'aumento del costo della vita come rilevatd'k&aTAT, per il periodo ottobre 2010 / ottobre
2011, per una percentuale risultante pari a 3g26gmtuali a livello nazionale.

La percentuale applicabile risulta quindi essereaf,20% x 75%= 2,400%;

determinazione canone anno 2012:
canone attuale incremento  nuovo canone
2.496,32 2,400% 2.556,23

Di stabilire che a partire dal 01/01/2012 e sinB&/12/2012 il nuovo canone d'affitto
ammontera quindi a € 2.556,23 pagabili in due ugtgali con scadenza semestrale anticipate o
entro il 10 gennaio e il 10 luglio.

Di introitare la somma di Euro 2.556,23 alla rsmB204 del Bilancio di Previsione esercizio

corrente, all'oggetto "Fitti reali di impianti gpioi".

Il Segretario Comunale
DotAlexandre GLAREY



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Attesto che il presente verbale é stato pubbliafi@bo pretorio di questo comune per 15 giorni
consecutivi e precisamente dal 09/12/2011 al 2B0NA, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n.
54 del 07.12.1998 e SML.

Torgnon, li Il Segretario Comunale
Dott. Alexandre GLAREY

PARERI

In ordine alla legittimita
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)
Il Segretario Comunale
DottAlexandre GLAREY

In ordine alla regolarita contabile
Il Segretario Comunale
DottAlexandre GLAREY

In ordine alla regolarita tecnica
(combinato LR 45/°95 e art. 46 LR 54/98 e SMI)
Il Tecnico Comunale
Arch. Elena DUROUX

Torgnon, li 06/12/2011



